platione caelestium posthabi ta ac despecta, unice ex fluxis pascere^ 
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inanibusque rebus. Quamobrem Sodalitati Nostrae Dominae a Bona 

Morte haec h a u d mediocris, praeter alias, t r ibuenda laus est, quod, 

inst i tuto ipsa suo, ex t remum illud temporis momentum, quo aeterna 

animae sors periclitatur, in memoriam hominum redigat, iisque conti

nenter suadeat , magnum opus esse a tque a rduum in Dei gratia ad obitum 

usque perseverare, eaque de re, quemadmodum Tridentinum docet, tam

etsi in Dei auxilio firmissimum spem collocare et reponere omnes debent, 

neminem sibi certi aliquid absoluta certitudine polliceri posse; propterea 

Paulum Apostolum edixisse, cum timore et t remore salutem esse nobis 

operandam. Quamvis autem magnum perseverantiae et sanctae in osculo 

Christi mort is donum iusto iure mereri nequeamus , cum gratuito detur, 

suppliciter t amen, teste Augustino, illud emereri potest, modo ut a Pa t re 

in nomine Christi talibus exposcatur obsecrationibus, quales Chris tus 

ipse certe audi tum iri promisit. Quas quidem preces si, cum vitae chri

st ianae exercitatione coniunctas, sine ulla temporis intermissione fera-

mus, consecuturura sine dubio, Dei misericordia, est, ut in fide stabiles 

et in opere efficaces inveniri, ac demum post vitae huius varietates ad 

salutis portum pervenire me reamur ; cum facienti quod in se est, Deus 

non deneget gratiam. Interea sic dolemus, ut nihil supra, ex ingenti filio

rum numero, quos, ob collatum Nobis divinitus Apostolicum munus , ad 

beat i tatem sempiternam dirigendos adiuvandosque suscepimus, nimis 

paucos esse, qui de salute sua vivant solliciti et sic se, quemadmodum 

diximus, ad pie monendum parent. Verum ad grat iam eiusmodi asse 

quendam cum preces eo plus valeant, quo excellentiores sunt, liquet, 

quas Christus ipse, Mediator ac Sacerdos, in augusto Missae sacrificio, 

Patr i obsecrationes adhibet, eas esse prorsus perfectas et gratas , ideoque 

omnium efficacissima s. Fideles igitur, qui pret iosum sibi spondere deces

sum tu tumque reddere velint, quidni Sacrum ad hanc mentem fieri 

iubeant , cum in altari Christus sit semper vivens ad interpellandi^ pro 

nobis, ibique thronum gratiae constituerit, ad quem adeamus cum fiducia 

ut misericordiam consequamur et gratiam inveniamus in auxilio oppor

tuno? P rae te rquam enim quod, ut Tridentini verbis u tamur , sacrificii 

oblatione placatus Dominus, gratiam et donum poenitentiae concedens, cri

mina et peccata etiam ingentia dimittit, poenasque culpae expiandae 

debitas condonai , solutionis pret ium ex immenso satisfactionum Christi 

cumulo depromens, per ipsam praeterea Sacri litationem subsidia ea 

omnia impetrare licet necessaria a tque opportuna, quibus non modo 

maculas devitemus conceptasque eruamus, sed etiam in Dei gratia ami-

citiaque sic pers temus ut mortem iustorum obeamus. In quo conside

randum praecipue est, fructus, qui ex Sacro percipiuntur, hominibus 
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longe uber ius vivis prodesse quam vita functis, cum iis, bene animatis 

ac dispositis, magis directo, certius a tque abundant ius , quam his , appli

cen tu r : unde efficitur, ut, cum perseverant iae dono, queamus nobis facul

tatem adhuc vivis comparare cum placandae Dei iustit iae, tum poenae, 

quae nos in Purgatorio igni maneret , vel tollendae omnino vel valde 

saltem imminuendae. Quodsi satis multi , obliviosi a tque ingrati homines, 

id committere consueverunt , ut ad animas eorum piandas, quos habere 

carissimos videbantur, augus tum offerri Sacrificium neglegant, sunt 

quidem maiore numero, qui, gravi cum spiri tualium uti i i tatum iactura, 

illud ignorent, profuturum sibi multo magis Missae sacrificium quod, 

se vivis, ipsimet, quam quod in ipsorum levamen defunctorum heredes, 

propinqui vel amici perlitari iusserint. Quam tot christifidelium igno

rant iam cum dilectus filius Aristides Guibert, Presbyterorum a Sancta 

Maria vulgo de Tinchébray summus moderator, Nobiscum conquereretur 

die octavo superioris mensis, quo die eum coram admisimus, s imulque 

Nobis aperiret, velle se, si quidem id probatur i essemus, sanctam quasi 

quandam Gruciatam inter sodales Nostrae Dominae a Bona Morte exci

tare, ut hi Sacra quam plurima curarent peragenda ad grat iam pii 

decessus sibi aliisque omnibus, si iiceret, impetrandam, non modo pro

positum Nobis perplacere diximus, sed etiam tam praeclarum eiusmodi 

studiosae caritatis opus Nosmet ipsos caelestium dispensatione thesau-

rorum esse locupletaturos. Quibus Nostris impulsus incitamentis,- haud 

ita multo post, idem dilectus filius supplicem ad Nos dedit libellum, 

dilecti filii Nostri Petri S. R. E. Presb. Card. Gasparri , Sodalitatis 

N. D. a Bona Morte Protectoris, amplissimo suffragio commendatum, 

quo certa quaedam precandi formula continebatur , f lagitàvitque ut, 

qui eam recitarent sodales et ad eandem mentem Sacrum litari iube-

rent, iis plenarias ac partiales indulgentias largiremur. Quibus piis